
www.blatensko.eu  
blatensko@blatensko.eu  

                                   Svazek obcí Blatenska 
 Na Tržišti 727 
 388 01 Blatná 
                                          tel. 383 420 300 
 mobil: 728 881 358 

   

 
 
 
 
 

Svazek obcí Blatenska 
 
 

Vás zve na vzdělávací akci 
 
 
 

„ROZPOČTOVÁ SKLADBA 
A ÚČETNICTVÍ 2018 PRO ÚSC“ 

 
 

Úterý 17. dubna 2018 od 9,00 hodin 
 
 

velký sál Střední odborné školy Blatná, V Jezárkách 745. 
 
 
 

Lektor: Ing. Lorenc Jiří 
 M LORDY s.r.o. 
 687 37 Polešovice 756 
 E-mail: info@mlordy.cz   
 

 

Školení je určeno zejména účetním malých samosprávných celků. 
 

mailto:info@mlordy.cz


www.blatensko.eu  
blatensko@blatensko.eu  

Organizační garant: Svazek obcí Blatenska, Na Tržišti 727, 388 01 Blatná 
 blatensko@blatensko.eu  
 383 420 300 nebo 728 881 358 
 
 

Časový program vzdělávací akce: 
 
  8,30  -  9,00 hod.          prezence  

  9,00  -  11,00 hod.     1. blok přednášek a diskuse 

11,00  -  11,45 hod.          polední přestávka  

11,45  -  15,00 hod.   2. blok přednášek, příklady a diskuse 

 
 
 
Organizační pokyny: 
Odborný seminář se koná v úterý 17. dubna 2018 ve velkém sále Střední odborné školy 
Blatná, V Jezárkách 745, možnost parkování osobních automobilů. (mapa v příloze) 
  
1. Cestovné a případné další náklady si hradí účastníci sami nebo je hradí jejich vysílající 

obec/ organizace. 
2. Vložné k úhradě výdajů spojených se školením: 

a) 500,- Kč za osobu pro účetní členských obcí Svazku obcí Blatenska,  

b) 800,- Kč za osobu pro ostatní účastníky.   

Vložné za účastníka (účastníky) uhraďte ve prospěch účtu SOB 5501804544/ 0600, 
k.s. 0308, v.s. = IČ vysílající obce/ organizace. 
 

3. Upozornění: SOB není plátcem DPH. 
4. Řádně vyplněnou závaznou přihlášku zašlete: 

a) na e-mailovou adresu blatensko@blatensko.eu nejpozději do pondělí 
9. dubna 2018 a to nejdéle do 24,00 hod. (e-mailové přihlášky 
upřednostňujeme!),  

b) popřípadě na adresu: Svazek obcí Blatenska, Na Tržišti 727, 388 01 Blatná, 
nejpozději do pátku 6. dubna 2018 (podací razítko pošty).  

Na jednu přihlášku lze přihlásit více účastníků a úhradu lze provést jednou platbou. Po 
uplynutí uvedené lhůty je nutno přihlášku dohodnout telefonicky s organizačním 
garantem semináře, možnost platby účastnického poplatku na místě. Při platbě 
složenkou či převodem uveďte prosím do ´Zprávy pro příjemce´: jméno účastníka, 
obec a v.s. = IČ.      

5. Nezúčastníte-li se semináře, pošlete za sebe náhradníka.  
6. V případě neúčasti vložné vracíme po kontrole a na vyžádání. 
7. Přijetí závazných přihlášek zaslaných jinak než e-mailem nepotvrzujeme. Prosíme 

o včasné zaslání přihlášek a úhradu příspěvku. 
 
 
 

Na Vaši účast se těší pořadatelé. 
 
  

mailto:blatensko@blatensko.eu
mailto:blatensko@blatensko.eu


www.blatensko.eu  
blatensko@blatensko.eu  

 

Závazná přihláška 
 

„ROZPOČTOVÁ SKLADBA A ÚČETNICTVÍ 2018 PRO ÚSC“ 
Blatná, 17. dubna 2018 

 
Případné dotazy pro lektora můžete zasílat na výše uvedené E-maily  

 
(zašlete poštou nejpozději do 6. dubna popř. E-mailem do 9. dubna 2018) 

 
 
 

Jméno, příjmení a titul: ………..…………………….………………………………………  
 
 
Datum narození: ……………………. Místo narození: ……….………………… 
 
 
Jméno, příjmení a titul: ………..…………………….………………………………………  
 
 
Datum narození: ……………………. Místo narození: ………………………… 
 
 
Jméno, příjmení a titul: ………..…………………….………………………………………  
 
 
Datum narození: ……………………. Místo narození: ………………………… 
 
 
 
Název a přesná adresa vysílající organizace: …………………………………….. 
 
………………..…………………………………………………………………......... 
 
 
IČ / orgnum vysílající organizace: ………………………………………………………...... 
 
 
e-mail: ..…………………...       telefon: ………………… mobil: …………………………... 
 
 

Platbu vložného pouze bezhotovostně na účet SOB 5501804544/ 0600 
 
 
Podpis a razítko /*: ……………………. 
 

 
 
/* u přihlášky zaslané E-mailem nevyžadujeme



www.blatensko.eu  
blatensko@blatensko.eu  

Příloha: 
Sídlo SOŠ Blatná označeno čísly 
 

 
 

 
Příjezd 

 od Prahy 
 
 

Příjezd  
od Plzně 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Příjezd od Písku a Strakonic 
 
Zdroj: www.mapy.cz  

 

 

http://www.mapy.cz/

